[image: image1.jpg]%%&

                                       ПРОЕКТ
                                                Российская Федерация
ДУМА

Тайтурского городского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области

РЕШЕНИЕ
От
                                                                                                          №
р.п.Тайтурка
О создании постоянных комиссиях Думы Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и статьями 32,33 Устава Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области,
РЕШИЛА:
1. Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, отнесенных к ведению Думы Тайтурского  городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, подготовки проектов решений для рассмотрения на заседании Думы создать следующие постоянные комиссии:

– по нормативно-правовым актам местного самоуправления. Назначить в состав комиссии следующих депутатов Думы Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области:
                                                                                                                              ф

Председателем избрать                                ;

– по экономике и местному бюджету. Назначить в состав комиссии следующих депутатов Думы Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области:
                                                                                                                                   ф

Председателем избрать                                ;

– по социальной политике. Назначить в состав комиссии следующих депутатов Думы Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области:
                                                                                                                                   ф

Председателем избрать                                ;

– по хозяйству и муниципальной собственности. Назначить в состав комиссии следующих депутатов Думы Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области:
                                                                                                                                 ф

Председателем избрать                                ;

2. Секретарю Думы Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области направить настоящее решение главе Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области для опубликования в газете «Новости» и на официальном сайте администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.taiturka.irkmo.ru).
Дума Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                                   М.А. Ершов
Глава Тайтурского городского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                               С.В. Буяков

Подготовил: ведущий специалист администрации по кадровым вопросам и делопроизводству________________ А.О. Гурьева
«___»_________2022 г.

Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ О.В. Мунтян

«___»_________2021 г.